REGISTROS DE DECRETOS TRPATN
j F i

2024 S SR
I'Ill \ ! f ‘5:‘:'/ ‘-_?r}'
[\ ([ 011021
RV S %
4 1 A w /
L . Lo t A | R
ﬁﬁfgﬁﬁaﬁw L CTECLCE '@%’ﬁﬂ-ﬂfx‘?’ﬂ-ﬂﬁ/ i v;; \E N ji/

o //fé i g § . Por Nuestros Héross
v, \ Lag Malvinas son Argentings
C.P, B7220CWL.
W, ot o ar H -
15 de julio de 2024
VISTO:

Que se encuentra vigente la asignacién de una BONIFICACION NO
REMUNERATIVA por PRESENTISMO para los agentes de esta administracion,
instituida por Ordenanza 3.385, la cual se halla debidamente reglamentada

mediante Decreto Municipal 1.094/2020 a los efectos de su percepcion, v
CONSIDERANDO:

Que la Ultima actualizacion del monto de esta bonificacion data
del mes de mayo de 2024 resultando necesario proceder a incrementar su valor
pretendiendo que el mismo 'ustifique y valorice el cumplimiento por parte de los

agentes y por ende su asistencia a sus lugares de trabajo, cumpliendo el objstivo

para lo cual fue creada,

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USQ DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULQ 1°- Determinar en Pesos VEINTITRES MIL ($ 23.000,00), el valor de
la BONIFICACION NO REMUNERATIVA por PRESENTISMO instituida por
Ordenanza Nro. 3.385, reglamentada por Decreto Municipal 1.084/2020, atento los
fundamentos expuestos en la presente.

ARTICULQ 2°.- El valor precedentemente determinado se hara efectivo desde &l

mes de julioc de 2024 con las remuneraciones que perciba todo el personal
municipal, excepto los de categoria superior y jerarguico que no mantengan cargos
retenidos en Planta Permanente.

ARTICULO 3°- Comuniguese a guien corresponda, publiquese y dese al Registro

Oficial del Municipio.-

DECRETO N® 1.038

: i
FALIDAD DF Mo




